
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 02.04.2019 № 407

м. Бровари

Про  затвердження  списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордерів на 
жилі приміщення в гуртожитку; про 
внесення змін до рішення виконкому 
від 26.02.2019 № 230

Розглянувши витяг з протоколу засідання наглядової ради з питань 
розподілу та утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 22.03.2019 № 03. керуючись статтями 15, 127, 128, 129, 
130, 131, 132, 132-1, 132-2 Житлового кодексу України, Законом України 
«Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», 
Примірним положенням про гуртожитки, затвердженим постановою Ради 
Міністрів УРСР від 03.06.1986 року №208 (з наступними змінами та 
доповненнями), пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області   

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Оболонській, 45 та видати ордери, враховуючи рішення 
виконкому 30.10.2018 року № 762 «Про надання адрес, про внесення зміни в 
підпункт 1.9 пункту 1, про скасування підпункту 1.11 пункту 1 рішення 
виконкому від 23.10.2018 № 738 «Про надання адрес»:

- ж/б  № 21 –  Марченко Олександрі Сергіївні, склад сім'ї – () чол.; 
- кімн. № 28 – Артемчуку Максиму Миколайовичу, склад сім'ї – () чол.

2. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 16-б та видати ордер, враховуючи 
рішення виконкому від 01.03.2012 № 101 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку»:

- кімн. № 14 – Клецько Людмилі Василівні, склад сім'ї – () чол.



2

3.  Відмовити у видачі ордеру на жиле приміщення в гуртожитку по 
вул. Київській, 298-а:

 - Усик Вікторії Дмитрівні, склад сім'ї – () чол. – на кімнату  № 81,                   
в зв’язку з невикористанням кімнати за призначенням протягом тривалого 
часу та реалізацією нею права на житло (на праві власності має будинок 
(адреса)).

 

 4. Пункт 1 рішення виконкому від 26.02.2019 № 230 «Про затвердження 
списків громадян, проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках міста …»  
в частині видачі ордера на кімн. №№ 15, 22 в гуртожитку по                                     
вул. Оболонській, 45 гр. Горбатко Лідії Григорівні, склад сім’ї – () чол. 
викласти в наступній редакції:

«- кім. № 15 – гр. Горбатку Євгенію Володимировичу, склад сім'ї –                 
() чол. 

- кім. № 22 – гр. Горбатко Лідії Григорівні, склад сім'ї – () чол.»
    

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків.

 Міський голова                І.В.Сапожко


